
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ 

Н А К А З

від 20 р. Київ №   

Про проведення особистого чемпіонату 
національної збірної команди України з 
веслувального слалому (ІІІ ранг)

Відповідно до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, 
спортивних заходів та спортивних змагань України на 2023 рік, затвердженого 
наказом Мінмолодьспорту від 23.12.2022 № 5088 (зі змінами), положення про 
проведення Всеукраїнських змагань з веслувального слалому на 2023 рік від 
27.03.2023 № 278/4.2/23 (зі змінами), з урахуванням  листа  Федерації веслового 
слалому України від 18.09.2023 № 209-09-23 та погодження Вінницької обласної 
військової адміністрації від 27.07.2023 № 175і-01.02.04

НАКАЗУЮ:

1. Провести особистий чемпіонат України з веслувального слалому (ІІІ ранг) 
(далі – змагання) з 12 по 15 жовтня 2023 року. Місце проведення змагання –
поріг «Червоні ворота» на річці Південний Буг (с. Мигія, Первомайський район, 
Миколаївська область).

2. Визначити головним суддею змагання Грачова Євгенія Олексійовича та за 
поданням Федерації веслового слалому України затвердити склад суддівської 
колегії особистого чемпіонату України з веслувального слалому (ІІІ ранг) у 
кількості 20 осіб, що додається. 

3. Для проведення змагання залучити суддівську колегію у кількості 
20 осіб з 10 по 16 жовтня 2023 року з місць проживання до с. Мигія 
Первомайського району Миколаївської області та зворотно.

Дозволити, у разі необхідності, головному судді змагання вносити зміни до 
складу суддівської колегії зі складу запасних, передбаченого цим наказом.

Для проведення організації змагання необхідно залучити один автомобіль за 
маршрутом: м. Дніпро – м. Київ – с. Мигія Первомайського району Миколаївської 
області – м. Дніпро, з 10 по 16 жовтня 2023 року, забезпечивши його пально-
мастильними матеріалами згідно з розрахунком.

4. Визначити старшого тренера штатної команди національної збірної 
команди України з веслувального слалому Матвієнка Дениса Вікторовича 



2
відповідальним за проведення змагання, виконання вимог заходів безпеки під час 
проведення змагання, дотриманням учасниками санітарних та протиепідемічних 
заходів, а також матеріально та фінансово відповідальним.

5. Відрядити з 10 по 16 жовтня 2023 року з місця проживання до
с. Мигія Первомайського району Миколаївської області старшого тренера 
штатної команди національної збірної команди України з веслувального слалому 
Матвієнка Дениса Вікторовича для забезпечення організації та проведення 
змагання. 

6. Державній установі "Управління збірних команд та забезпечення 
спортивних заходів "Укрспортзабезпечення" профінансувати в установленому 
порядку проведення особистого чемпіонату національної збірної команди 
України з веслувального слалому (ІІІ ранг) відповідно до затвердженого 
положення.

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент 
олімпійського спорту.

Заступник Міністра
молоді та спорту України                                                             Людмила ПАНЧЕНКО  


